Copia huiusmodi licet per alium scripta prout jacet, sumpta fuit a registro convocationum et congregationum illustris admodum Stamenti militaris presentis capitatis Sassari et Lu-

gudori esistenti penes me Joannem Baptistam Ulbo, civem praefactae civitatis Sassari, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per hoc Sardiniae regnum notarium publicum et secretarium dicti illustris admodum Stamenti militaris, et cum eodem ad verbum comprobata per me dictum notarium et secretarium et ut huic velut dicto suo originali in iudicio et extra fides plenaria adhibeatur hic me proprio calamo subscribo et meum quo utor in publicis claudendis instrumentis appono signum, die 5 februari 1616.

A consimili copia tabellionata per prescriptum notarium in Regia Audiencia producta per nobilem don Antonium Manca, civitatis Sassari, copia huiusmodi in presenti foleo licet alieno calamo scripta extrahitur prout facit fidem, Ferdinandus Sabater, notarius et secretarius pro erede Serra, instante dicto Manca precedente mandato hec subscribens, die 24 martii anno Domini 1616, Calari. /

### **Allegato S**

1608 maggio 28, Cagliari

*Copia di lettera tratta dal registro delle convocazioni e delle delibere dello Stamento militare del Capo di Sassari e Logudoro, con cui il Conte del Real, viceré del Regno di Sardegna, comunica di aver inviato al governatore una lettera di compiacimento e di ringraziamento del sovrano per avergli fornito una compagnia di cavalleggeri per poter reprimere i banditi.*

c. 196v.

A l.Estamento militar del Cabo de Sacer.

c. 197

Al Governador enbio la copia de una carta que estos dias he recebido de su magestad para que la lea a vuestras merçedes y de en su real nombre las graçias / significando quan servido queda de lo bien que se ha dispuesto lo de la compañia de cavallos para la persecusion de los bandidos de que tan buenos effectos se ha visto, y aunque los dara de mi parte y diria lo que inporta que este año se prossiga; toda via he querido con estos renglones significarlo a vuestras merçedes y como estoi mui agradecido de lo que en ellos han hecho que aunque ha sido en servicio de su magestad y por propria y natural obligacion me queda a mi mui grande para servillo. Guarde nuestro Señor a vuestras mercedes muchos años. De Caller, a 28 de mayo 1608. Mossen el conde del Real.

Copia huiusmodi prout jacet sumpta fuit a registro convocationum et deliberationum illustris admodum Stamenti militaris presentis Capitis Sassari et Lugudori esistenti penes me Joannem Baptistam Ulbo, cive predictae civitatis Sassari, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per hoc Sardiniae Regnum notarium publicum et secretarium dicti illustris admodum Stamenti militaris, et cum eodem ad verbum comprobata per me dictum notarium et secretarium et ut huic velut dicto suo originali in iudicio et extra fides plenaria adhibeatur hic me proprio calamo me subscribo et meum quo utor in publicis claudendis instrumentis, die 5 februari 1616, apono signum.